
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

パーソナルコンピュータ等購入
（ノートパソコン　502台、デスクトップパソコン
351台、モニタ　347台、Microsoft Office　664本）

契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和1年7月17日
扶桑電通（株）
（東京都中央区築地）

6010001055706
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 88,992,000 －

人事総合システムサーバ等購入
（ラックマウントサーバ　6台他）

契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和1年7月17日
（株）日立システムズ
（東京都品川区大崎）

6010701025710 一般競争入札 － 31,543,358 －

人事総合システム移行業務
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和1年7月17日
（株）日立システムズ
（東京都品川区大崎）

6010701025710 一般競争入札 － 57,805,000 －

動弾性係数測定器他購入
分任契約職　総合技術センター所長
神矢弘
（埼玉県さいたま市桜区）

令和1年7月24日
（株）丸東製作所
（東京都江東区白河）

3010601006160 一般競争入札 － 1,210,000 －

水門設備点検業務
分任契約職　下久保ダム管理所長　田
野弘明
（埼玉県児玉郡神川町）

令和1年7月23日
（株）ヤマテック
（京都府舞鶴市吉坂寺屋敷）

2130001044139 一般競争入札 － 3,399,000 －

ゲート設備外点検業務
分任契約職　沼田総合管理所長　小坪
洋巳
（群馬県沼田市上原町）

令和1年7月2日
（株）ヤマテック
（京都府舞鶴市吉坂寺屋敷）

2130001044139 一般競争入札 － 6,156,000 －

成田用水・北総東部用水管理用車両交換購入（2台）
分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和1年7月22日
青柳自動車整備工場
（千葉県香取市佐原ホ）

ー 一般競争入札 － 3,560,973 －

千葉用水消防用設備点検業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和1年7月30日
エヌビーエスエンジニアリング（株）
（千葉県浦安市入船）

4040001029329 一般競争入札 － 2,640,000 －

糠田排水機場燃料単価契約
分任契約職　利根導水総合事業所長
笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

令和元年7月25日
小沢工業（株）
（埼玉県行田市栄町）

3030001086735 指名競争入札 － 2,389,440 － 単価契約

多項目水質計等更新
分任契約職　草木ダム管理所長　大村
朋広
（群馬県みどり市東町座間）

令和1年7月29日
（有）タイプエス
（群馬県前橋市荒牧町）

8070002007459 一般競争入札 － 10,428,000 －

荒川総管連絡車賃貸借（１台）
分任契約職　荒川ダム総合管理所長
髙橋健一
（埼玉県秩父市荒川久那）

令和1年7月1日
三菱オートリース（株）　さいたま支店
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2010401028728 一般競争入札 － 3,077,136 －



物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

愛知用水空調設備点検整備業務
分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年7月22日
（株）中部技術サービス
（愛知県豊橋市神野新田町字トノ割）

3180301006254 一般競争入札 - 2,090,000 －

プリンタ購入及び保守
分任契約職　豊川用水総合事業部長
細山田真
（愛知県豊橋市今橋町）

令和1年7月23日
（株）イクモ
（愛知県豊橋市南旭町）

6180301005055 一般競争入札 － 2,470,608 －

阿木川ダム曝気設備点検・整備
分任契約職　阿木川ダム管理所長　川
地悟
（岐阜県恵那市東野字花無山）

令和1年7月16日
（有）恵那冷機
（岐阜県恵那市長島町中野）

7200002023740 一般競争入札 － 4,180,000 －

徳山ダム連絡船主機関２号他点検整備
分任契約職　徳山ダム管理所長　竹内
英二
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和1年7月22日
千代田造船（株）
（愛知県名古屋市熱田区千年）

8180001022290 一般競争入札 － 17,600,000 －

琵琶湖総管ＩＰ伝送設備予備品購入
分任契約職　琵琶湖開発総合管理所
長　門田光司
（滋賀県大津市堅田）

令和1年7月25日
日本無線（株）　関西支社
（大阪府大阪市北区梅田）

3012401012867 一般競争入札 － 3,630,000 －

建設記録映像撮影・整理等業務
分任契約職　川上ダム建設所長　渕上
吾郎
（三重県伊賀市阿保）

令和1年7月22日
（株）ＣＮインターボイス　関西支社
（大阪市北区南扇町）

6010001120773 一般競争入札 － 2,794,000 －

移動式書庫購入
分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷
健司
（福岡県朝倉市上秋月）

令和1年7月31日
（株）ヨシヅカ
（福岡県朝倉市堤）

6290001044227 一般競争入札 － 3,294,000 －


